Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR Nº 02 AO EDITALEDITAL RETIFICADOR Nº 02 AO EDITAL Nº 02/2024 - SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO POR RESULTADOS - Nº 02/2024 - SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO POR RESULTADOS -

CAMPUS SÃO VICENTECAMPUS SÃO VICENTE

O Diretor-geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus São Vicente,
nomeado pela portaria nº 732-II, de 19/04/2021, publicação no D.O.U. em 20/04/2021, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a re ficação ao item 2.4 do Edital Nº 02/2024, da Seleção para o Programa de
Gestão por Resultados, passando a vigorar conforme a seguir:

Onde se lê:Onde se lê:

2.4 O formulário eletrônico do Suap e o termo de ciência e responsabilidade deverão ser baixados e enviados em
formato PDF para o e-mail da cggp@svc.ifmt.edu.br.

Leia-se:Leia-se:

2.4 O formulário eletrônico do Suap e o termo de ciência e responsabilidade deverão ser baixados e enviados em
formato PDF para o e-mail da cgp.svc@ifmt.edu.br

Cuiabá, 1º de fevereiro de 2024.

LIVIO DOS SANTOS WOGEL
Diretor-geral

Portaria IFMT n º 732-II de 19/04/2021 D.O.U. 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos WogelLivio dos Santos Wogel, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - SVC-DGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - SVC-DG, em 01/02/2024 15:45:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

645414
d5a02c43a9